APROVADO (A) NA.SESSÁO No  _12 à  55-
DES2 01,1 112_PORiLlialáLnidOde
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./RA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 5411/2018.

O Vereador que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a revisão da Rede Elétrica com troca de
lâmpada da Rua Luiz Gonzaga no Barroca.

Justificativa- Tal ação se faz necessária para melhoria na qualidade de vida de seus
moradores.

Sala das Sessões, em 27 de Março de 2018.

Alberio Carlos Caetano da 	ero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ArE2RECEBRAENTOPROTN° +1 	• 3 as
iscriáir 	tratiuè

APROVADO (A) Ie. SFSS  o ND 	 .2"-
De_1_61  o In  i 2  POR  12DOW1
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M ./ P.A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO NO 3  gel /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a Troca de todas as Caixas de Esgoto com
Tampa de Ferro da Rua Manoel Novais, pois a falta do mesmo está trazendo grandes transtornos
aos seus moradores.

Sala das Sessões, em 05 de Abril de 2018.

Albério Carlos Caetano ao Qilwq.  ero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ATESTO O RECEEEMENTO PROT N`_33:4.6
OE LO

Sumiria 	— n
 iSir  a fi  y

APROVADO (A) 1,¡";  sato  No   ,  )cf TS,
DE  A  ei Ui/  I PORWCIO   s

VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M.P.A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°   Loa  /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a Iluminação em Caráter de Urgência no final da
Rua São Francisco em frente ao Paredão, pois a falta do mesmo está trazendo grandes
transtornos aos seus moradores.

Sala das Sessões, em 05 de Abril de 2018.

Albério Carlos Cae ano

do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT ?CUL
GE

SUNiihaAdpiirks'

-

PROL:, V‘,1 	C

DE  46i 	o 4íxx
VOTOS CONTRA
MESA DA C.MIRA

NP   3- a  is--ç•-
POR/  tinürLiP,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°   6 04  /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a sinalização dos quebra- molas da Av. Beira no
Bairro Jardim Bahia, pois a falta do mesmo está trazendo grandes transtornos aos seus
moradores.

Sala das Sessões, em 05 de Abril de 2018.

-Vereador-

sial

Albério CarloLStanida 	ero do Jardim Aeroporto)

ATESTO O FECEP.IMENTO PROT
EM, 	;

GE2j0

Sker istratin

PROVA :t ,  l-ESUNC12/
DEA 61 °til 	RORLIMktirilkhk
VOTOS CONTRA

MESA DA CM /P,A4

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°   60À  /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a Reforma com cobertura da Quadra
Poliesportiva no Bairro Barroca, pois a falta do mesmo está trazendo grandes transtornos aos
seus moradores.

Sala das Sessões, em 05 de Abril de 2018.

Albé rio Carlo Cata 	 o do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO  opor 111`
cE 2cooLv_

caw fia Ecirs,Eirnva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° G03 /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a sinalização de todos os quebra- molas da Rua
Duque de Caxias, pois a falta do mesmo está trazendo grandes transtornos aos seus moradores.

Sala das Sessões, em 05 de Abril de 2018.

Albério Carlos Cactannta-Sil~ do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

AP.ROVADO A) VS-  O N°  j9:215-5:41.̀  [-
DE --1.Ôl 	o41( 	ROR.W.—L-Etbrie 0
VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M./RA.  4 Offl

4°Milit,  ATESR; uNarOENTOPROT
EMO6,  04 	DE no

•.çVE/iitta AdmInistrativa

PROVADO (A) 1J..S3SÃO  NSJ q  15.2:
0EAOOPII8PoR e
VOTOS CONTRA 	--

MESA DA agi

( 	-rE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°   bedi  /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a Retirada de todo o Material de Construção no
final da Rua São Francisco em frente ao Paredão, pois a falta do mesmo está trazendo grandes
transtornos aos seus moradores.

Sala das Sessões, em 05 de Abril de 2018.

_

s-C—ae52‘1WÁnd A I be rio Carlo - 	 e 	o Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ATESTO
—

O REGEEMENTO Eller N`
CE :a

Sécreeica Adminaaativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° CDS /2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental
Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a Varrição no final da Rua São Francisco em
frente ao Paredão, pois a falta do mesmo está trazendo grandes transtornos aos seus moradores.

Sala das Sessões, em 05 de Abril de 2018.

11
A lhe rio Carlos Cae an d ' 	o do Jardim Aeroporto)

-Vereador-

. .. —' ---  275 '- APROVADO {A) W  SESSA0 ND7 	.  -- ,n  \
DElibl..021 P°R-12SlirillitrUji-e

ATESTO O RECENEDTO PROT
EM.CiSto 	DE 110

VOTOS COM

MESA DA CNP

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008